
108 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Raznice s  různými motivy jsou vhodné pro 
práci s  papírem o  gramáži do 300 g/m2.  
K údržbě raznic patří pravidelné čištění,  
tj. odstranění zbytků papíru, ostření slabou 
hliníkovou fólií a mazání voskovým papírem. 
Postup:  
1) Pracujeme na pevné a rovné ploše.
2) Vložíme papír doporučené tloušťky, dlaní 

ruky stiskneme páku.
3) Páku uvolníme a opatrně vytáhneme 

zbývající papír. 1

kytička

Vánoce

list

RAZNICE MULTIFUNKČNÍ – SADA 
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 300 g/m2, vlnitou lepenkou i pěnovkou moosgummi (o síle do max. 2 mm). Sada obsahuje 3 raznice. 
Rozměr: motiv Ø 1,5 cm. 1

K10611  list 239,-
K10549  Vánoce 242,-
K10610  kytička 239,-

RAZNICE – SADA 
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2. Každá sada obsahuje 3 raznice. Rozměr: motiv Ø 7,5 cm, 5 cm, 2,5 cm. 1

A63219  hvězda  NOVINKA 987,-
A63217  vločka    NOVINKA 987,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

Raznice/Děrovačky

fotokarton pěnovka 
moosgummi

papír sametový



109www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

RAZNICE KVĚTINA
A63580  Ø 2,5 cm 105,-
A63581  Ø 5 cm 288,-
A63582  Ø 7,6 cm 447,-

RAZNICE MOTÝL
A63590  Ø 2,5 cm 105,-
A63591  Ø 5 cm 288,-

RAZNICE ROZETA
A63583 Ø 5 cm 288,-
A63584 Ø 7,5 cm 447,-

RAZNICE SRDCE
A63572  Ø 2,5 cm 105,-
A63573  Ø 3,8 cm 185,-
A63574  Ø 5 cm 288,-
A63575  Ø 7,6 cm 447,-

RAZNICE HVĚZDA
A63587  Ø 3,8 cm 185,-
A63588 Ø 5 cm 277,-

Sáček papírový 
přírodní
najdete na str. 62

RAZNICE 
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2.  
Rozměr: motiv Ø 3,7 cm. 1

K11029  vločka 206,-
K11030  list javor 206,-

 
vločka    

 
list javor

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

RAZNICE SOB 
A63585 5 x 7 cm 461,-

RAZNICE KOLO 
A63577  Ø 3,8 cm 195,-
A63578  Ø 5 cm 288,-
A63579  Ø 7,6 cm 447,-



110 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

RAZNICE MULTIFUNKČNÍ
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 300 g/m2, vlnitou lepenkou i pěnovkou moosgummi (o síle do 
max. 2 mm). Rozměr: motiv Ø 2,5 cm. 1

K11031  kolo  129,-
K11032  list habr 129,-
K11033  list javor   129,-
K11034  hvězda   129,-
K11035  vločka 129,-
K11036  čtyřlístek 129,-
K11037  srdce 129,-
K11038  květina 129,-
K11039  motýl 129,-

kolo list habr list javor  hvězda

čtyřlístek

srdce květina motýl vločka

RAZNICE PUZZLE 
S  touto velkou raznicí můžeme vyrobit originální puzzle sklá-
dačku dle vlastní fantazie. K vyražení puzzle dílků je možné po-
užít: karton, fotokarton, vlnitou lepenku i pěnovku moosgummi  
(o síle do max. 2 mm). Součástí raznice je 10 pěnových samo-
lepicích karet o  rozměru 15,5  x 10 cm na  výrobu puzzle dílků  
(2,5 x 2,5 cm). Rozměr: 20 x 10 x 12 cm. 1

A63208    827,-

Pracovní postup: okraj papíru vložíme do raznice až po zarážku, 

vyrazíme dílek, papír posuneme a dílky vyrážíme až do konce první strany 

papíru. V dalším kroku papír �očíme o 90°, vyrazíme dílek, papír posuneme 

a dílky vyrážíme až do konce druhé strany papíru. Tento postup opakujeme  

až nám zůstane poslední puzzle dílek.

KARTA PĚNOVÁ K RAZNICI PUZZLE
10 samolepicích karet pro výrobu puzzle. Rozměr: 15,5 x 10 cm. 
K11572  NOVINKA  96,-

RAZNICE HEYDA – RYBA
Vhodná pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2. 
Rozměr: motiv 5 x 2 cm. 1

K11458  NOVINKA 290,-

827,-

cm. 
96,-

RAZNICE HEYDA – RYBA
Vhodná pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m
Rozměr: motiv 
K11458  NOVINKA

Přívěsek raznice
mini
najdete na str. 288

Raznice/Děrovačky
V

Ý
T

VA
R

N
É 

P
O

TŘ
EB

Y



111www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

RAZNICE HEYDA – MOTIV
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2. Rozměr: motiv Ø 2,2 cm. 1

K11444 veverka NOVINKA 127,-
K11445 sova NOVINKA 127,-
K11446 ježek NOVINKA 127,-
K11447 koloušek NOVINKA 127,-
K11448 noha NOVINKA 127,-
K11449 nota NOVINKA 127,-

koloušek noha nota

veverka sova ježek

kytička motýl srdce

čtyřlístek hvězda

RAZNICE HEYDA – OBRYS
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2. Rozměr: motiv Ø 2,2 cm. 1

K11450 čtyřlístek NOVINKA 129,-
K11451 hvězda NOVINKA 129,-
K11452 kytička NOVINKA 129,-
K11453 motýl NOVINKA 129,-
K11454 srdce NOVINKA 129,-

Karton 
sedmikrásku
najdete na str. 20

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



112 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

RAZNICE HEYDA PROSTOROVÁ– FLEXI
Raznice, která umožňuje vyražení tvaru do prostoru na papíře. Horní i spodní díl raznice k sobě těsně přilnou 
pomocí magnetů, tím docílíme správného vyražení tvaru. Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2. 
Rozměr: motiv Ø 4 - 5 cm. 1  18

K11376 hvězda NOVINKA 485,-
K11371 hvězda malá NOVINKA 485,-
K11378 jmelí NOVINKA 485,-
K11372 strom NOVINKA 485,-
K11377 vločka NOVINKA 485,-
K11375 vločka malá NOVINKA 485,-
K11493 srdce NOVINKA 485,-
K11494 srdce malé NOVINKA 485,-
K11439 kytička NOVINKA 485,-

Raznice

Papír kraftový
najdete na str. 32

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



113www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

RAZNICE HEYDA – OKRAJ 
Raznice s vodicí lištou, která umožní přesné pokračování ve vyraženém vzoru. Vhodné pro práci s papírem 
o gramáži do 220 g/m2. Rozměr: motiv 4,5 x 1 cm. 1

K11022  srdce 256,-

K11023  vločka sněhová 256,-

K11024  hvězda 256,-

K11455  kytička NOVINKA 258,-

K11456  motýl NOVINKA 258,-

K11457  stromek vánoční NOVINKA 258,-

RAZNICE HEYDA – ROH
Vhodné pro práci s papírem o gramáži do 220 g/m2. Rozměr: motiv 2 x 2 x 3 cm. 1

K11440 kulatý NOVINKA 139,-
K11441 srdce NOVINKA 139,-
K11442 vějíř NOVINKA 139,-
K11443 tulipán NOVINKA 139,-

RAZNICE ŠTÍTEK   
Raznice na výrobu štítků o velikosti: 3,8 cm, 5,1 cm 
a 6,3 cm. Papír nejprve ořízneme na požadovanou 
šířku štítku. Rozměr: 15 x 10 x 6 cm. 1

K11182    382,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



114 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

NŮŽKY TITANOVÉ  
S titanovým břitem a plastovou rukojetí. Rozměr: délka 15,5 cm. 4 5

A39222 149,-

Doporučujeme, aby děti s nůžkami pracovaly  
pod dohledem dospělé osoby. 4 5

NŮŽKY TEFLONOVÉ 
Pro jemné stříhání papíru, ubrousků, fólií apod. Díky te�onové úpravě neulpívají 
na jejich povrchu zbytky lepidla. Rozměr: délka 13 cm. 4 5

A39170 123,-

NŮŽKY KANCELÁŘSKÉ – SADA 
3 ks s plastovou rukojetí. Rozměr: délka 16 cm, 21 cm a 25,5 cm. 4 5

A39020    127,-

Nůžky

NŮŽKY PROFESIONÁLNÍ – SADA  
Pro jemné vystřihování. Sada obsahuje: 1x nůžky s te�onovou povrchovou úpra-
vou, která zabraňuje ulpívání lepidla na břitech a 1x nůžky z klasického kovu. 
Rozměr: délka 10,5 cm. 4 5 
K10307 155,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



115www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

NŮŽKY AUREDNIK – PRO PRAVÁKY  
S jednobarevnou plastovou rukojetí. 
Rozměr: délka 13 cm. 4 5

A39135 39,-

NŮŽKY UNIVERZÁLNÍ 
S plastovou ergonomicky tvarovanou rukojetí pro stříhání papíru i látky. 
Rozměr: délka 21 cm. 4 5

A39195  pro praváky 82,-
A39196  pro leváky 82,-

NŮŽKY DĚTSKÉ  
Se zvětšeným otvorem pro snazší úchop. Výběr bar-
vy námi vyhrazen. Rozměr: délka 13 cm. 4 5

A39210 48,-

NŮŽKY NA VYSTŘIHOVÁNÍ  
Rovné, špičaté, nerezové. Rozměr: délka 10 cm.  4 5

A39150  pro praváky  NOVINKA 52,-
A39151  pro leváky     NOVINKA 52,-

OSTŘIČ NŮŽEK FISKARS®
Pro praváky i leváky. Rozměr: 5 x 3,5 cm. 1

A63820    120,-

NŮŽKY PRO NEJMENŠÍ  
Stříhají výhradně papír (do gramáže 130 g/m2). Rozměr: délka 13 cm. 4 5

A39185 25,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

NŮŽKY AUREDNIK – PRO LEVÁKY  
S dvoubarevnou plastovou rukojetí. 
Rozměr: délka 13 cm. 4 5

A39137 39,-

NŮŽKY ŠKOLNÍ  
S plastovou rukojetí. Rozměr: délka 16 cm. 4 5

K10893  56,-

oz ěná n b k  

nužek u ná  

v e o u



116 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

STOJAN NA NŮŽKY  
Dřevěný lakovaný stojan s 16 otvory pro uložení nůžek. 
Rozměr: Ø 18 cm, výška 21,5 cm.
K30609 302,-

NŮŽKY TERAPEUTICKÉ  S DVOJITÝM ÚCHOPEM
Nůžky jsou určeny pro děti se zdravotním postižením nebo pro ty, které drží 
nůžky poprvé v  ruce. Tento nepostradatelný pomocník usnadní výuku stříhá-
ní u dětí, jejichž motorické dovednosti jsou v začátcích. První dva otvory hned  
u ramen nůžek jsou určeny pro dětské prsty a ty druhé dva k současnému vedení 
nůžek zkušenou dospělou rukou. Rozměr: délka 17 cm. 4 5

A39159  pro praváky 62,-
A39165  pro leváky 62,-

NŮŽKY KONTUROVACÍ 
2 kusy. K dekoraci, na stříhání papíru, látky a k možné výrobě scrapbookingu. 
Druh kontury je znázorněn na  lamele nůžek, která při stříhání vytváří okrasný 
lem. Rozměr: délka 13,5 cm. 4 5 
K10308         84,-

NŮŽKY KONTUROVACÍ 
 K dekoraci, na stříhání papíru, látky a k možné výrobě scrapbookingu. 

Druh kontury je znázorněn na  lamele nůžek, která při stříhání vytváří okrasný 

NŮŽKY FISKARS® DĚTSKÉ  
Bezpečné nůžky pro děti předškolního věku mají spojená držadla, která usnad-
ňují jejich uchopení a  pružinu, která pomáhá pohybu při stříhání. Otevření 
čepele je automatické. Čepele jsou otupené, takže zajišťují bezpečné stříhání. 
Vhodné pouze na papír. Barva námi vyhrazena. Rozměr: délka 11 cm.  1 ks   4 5

A39157        70,-

TOP
PRODUKT

NŮŽKY FISKARS® ENTLOVACÍ
Kovové nůžky s plastovým úchytem. Vhodné na papír a látku. 
Rozměr: délka 23 cm.  4 5

A39158             939,-

STOJAN NA NŮŽKY  
Dřevěný lakovaný stojan s 16 otvory pro uložení nůžek. 
Rozměr: Ø 18 cm, výška 21,5cm, výška 21,5 cm.
K30609

STOJAN NA NŮŽKY  

NŮŽKY FISKARS® ENTLOVACÍ
Kovové nůžky s plastovým úchytem. Vhodné na papír a látku. 

939,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

NŮŽKY KONTUROVACÍ – SADA  
6 kusů. K dekoraci, na stříhání papíru, látky a k možné výrobě scrapbookingu. Druh 
kontury je znázorněn na lamele nůžek, která při stříhání vytváří okrasný lem. 
Rozměr: délka 13,5 cm. 4 5 
K11040        207,-

NŮŽKY S PRUŽINOU – SAMOOTVÍRACÍ  
Jedná se o terapeutické nůžky, které se dají uchopit celou rukou. Samootvírací 
mechanismus umožňuje snadné stříhání, a proto jsou nůžky vhodné zejména 
pro osoby s poruchou jemné motoriky a děti předškolního věku.  
Rozměr: délka 19 cm. 4 5

A39104  NOVINKA 92,-

Bezpečné nůžky pro děti předškolního věku mají spojená držadla, která usnad
ňují jejich uchopení a  pružinu, která pomáhá pohybu při stříhání. Otevření 
čepele je automatické. Čepele jsou otupené, takže zajišťují bezpečné stříhání. 
Vhodné pouze na papír. Barva námi vyhrazena. Rozměr: délka 11Vhodné pouze na papír. Barva námi vyhrazena. Rozměr: délka 11 cm.  1 ks   4 5

A39157        70,-939,-939,-

NŮŽKY S PRUŽINOU – SAMOOTVÍRACÍ  
Jedná se o terapeutické nůžky, které se dají uchopit celou rukou. Samootvírací 
mechanismus umožňuje snadné stříhání, a proto jsou nůžky vhodné zejména 



117www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ˇez čk  zv á ne

ŘEZAČKA KOTOUČOVÁ 
Bezpečná řezačka na řezání papíru, vlnité lepenky, pěnovky moosgummi apod. 
o šířce až 510 mm a síle 2 mm. Řezací nůž je chráněn plastovým krytem. Řezačka  
360 mm, rozměr 555 x 360 mm. Řezačka 510 mm, rozměr 705 x 360 mm. 4

A30550  360 mm   3556,-
A30552  510 mm 4163,-

� papír
� karton
� papír plástvový 
� lepenku vlnitou 
� pěnovku moosgummi
� plátno
� �lc

NŮŽ ODLAMOVACÍ – CUTTER
Nůž se dvěmi náhradními odlamovacími čepelemi a protiskluzovou rukojetí. Pro 
větší stabilitu čepele je nůž osazen aretačním šroubem. Barva námi vyhrazena. 
Rozměr: délka čepele 18 cm. 4 5

A98207 nůž NOVINKA 89,-
A98206 čepel náhradní 10 kusů NOVINKA 60,-

KLEŠTĚ DĚROVACÍ REVOLVEROVÉ
Rozměr: otvor Ø 2 - 4,5 cm, délka 22 cm. 4

K21319  NOVINKA   258,-

KLEŠTĚ DĚROVACÍ REVOLVEROVÉKLEŠTĚ DĚROVACÍ REVOLVEROVÉ
Ø 2 - 4,5 cm, délka 22 cm. 4

NOVINKA   

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

KLEŠTĚ FISKARS® DĚROVACÍ
Kleště z  nerezové oceli s  pohodlnou plastovou rukojetí umožní děrování růz-
ných materiálů (papír, lepenka, kovová fólie, �lc apod.). 
Rozměr: otvor � 3,2 mm, celková délka 15 cm. 4

A63815    209,-



118 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Lepidla

TYČINKA LEPICÍ HERKULES 
Univerzální tuhé lepidlo. 
K11012     8 g 25,-
K10903  15 g 28,-
K11011  40 g 39,-

TYČINKA LEPICÍ HERKULES HOLKA/KLUK     
Univerzální tuhé lepidlo v růžovém nebo modrém obalu. Barva 
námi vyhrazena. 
K11017  15 g 27,-

LEPIDLO HERKULES  
Univerzální lepidlo s aplikátorem pro snadné nanášení. Vhodné 
na papír, dřevo, korek apod.
K10902  130 g 65,-
K11009  500 g 136,-

TYČINKA LEPICÍ HERKULES TRIANGL  
Univerzální tuhé lepidlo v trojhranném provedení. Usnadňuje natírání lepidla do rohů.
K11435  12 g  NOVINKA 20,-
K11183  25 g  39,-

Papír na skládání
najdete na str. 27 - 31

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

LEPIDLO HERKULES  



119www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

KLOVATINA
Tekuté lepidlo s  aplikátorem 
pro snadné nanášení, vhod-
né na papír, textil, dřevo, kar-
ton apod. 
K10904  110 g  63,-

TYČINKA LEPICÍ AUREDNIK  
TRANSPARENTNÍ 
Univerzální tuhé lepidlo. 
A62835  20 g  23,-

TYČINKA LEPICÍ 
AUREDNIK – MIZÍM  
Tuhé lepidlo na  papír. Díky  
�alovému zabarvení je dob-
ře vidět stopa po  lepidle. 
Po  zaschnutí barva zmizí 
a lepidlo je průhledné. 
A62850  20 g 31,-

TYČINKA LEPICÍ KORES 
Univerzální tuhé lepidlo.
K11041  20 g   46,-
K11042  40 g 72,-

TYČINKA LEPICÍ TESA 
Univerzální tuhé lepidlo.  
A62397  20 g 36,-

TYČINKA LEPICÍ KORES 

LEPIDLO AUREDNIK UNIVERZÁLNÍ
Vhodné k  lepení papíru, �lcu, látky, lepenky, kůže, polystyrenu, korku, skla, porcelánu, keramiky, kamene atd. Neobsahuje  
rozpouštědlo. Lepidlo (100 ml) má speciální uzávěr s aplikátorem pro snadné nanášení a roztírání lepidla. Lepidlo je po zaschnuti trans-
parentní. 21

A62801     100 ml 50,-
A62800  2000 ml  498,-

LEPIDLO  
NA POLYSTYREN
Rychleschnoucí transparent-
ní lepidlo s  aplikátorem pro 
snadné nanášení a  roztírání.   

19 20

A62914  100 ml  59,-

TOP
PRODUKT

LEPIDLO AUREDNIK 
NA  DŘEVO
S  aplikátorem pro snadné 
nanášení. Rychle přilnavé, 
transparentní a  voděodolné.   

19 20

A62885  250 ml  
NOVINKA 130,-

oz ěná

n b k  e i e

u ná  v e o u

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

TOP

Lepidla  
na ubrouskovou 
techniku
najdete na str. 164

Papíry 
na ubrouskovou 
techniku
najdete na str. 55



120 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

LEPIDLO GLITROVÉ 
Lepidlo  s aplikátorem pro snadné nanášení. 
K10690  zlaté        22 ml   24,-
K10691  stříbrné  22 ml 24,-

LEPIDLO GLITROVÉ 
5 barevných lepidel  s aplikátorem pro snadné na-
nášení. V barvách: stříbrná, zlatá, červená, zelená, 
modrá.   
K11043  5 x 10,5 ml 47,-

Glitry práškové 
třpytivé 
najdete na str. 215

LEPIDLO GLITROVÉ S KONFETAMI – SADA 
Dekorační lepidlo s aplikátorem pro snadné nanáše-
ní. Obsahuje konfety ve tvaru srdce, kytičky, hvězdy, 
geometrických tvarů. 
K11395 Fantasy 3 x 30 ml   NOVINKA 119,-
K11391 Galaxy 3 x 30 ml   NOVINKA 119,-
K11393 Love 3 x 30 ml   NOVINKA 119,-
K11390 Space 3 x 30 ml   NOVINKA 119,-
K11394 Spring 3 x 30 ml   NOVINKA 119,-
K11392 Stars 3 x 30 ml   NOVINKA 119,-

Fantasy

Galaxy

Love

Space

Spring

Stars

LEPIDLO GLITROVÉ NEONOVÉ – SADA 
Dekorační lepidlo s aplikátorem pro snadné nanášení. 
K11523  5 x 20 ml NOVINKA 117,-

LEPIDLO GLITROVÉ S KONFETAMI – SADA 
Dekorační lepidlo s aplikátorem pro snadné nanášení. Obsahuje konfety ve tvaru srdce, motýla, hvězdy,  
mořských zvířat, geometrických tvarů. 
A62893 6 x 118 ml  NOVINKA 468,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



121www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

LEPIDLO TAPOSA
Lepidlo na  tapety vhodné i  pro lepení krepového 
nebo hedvábného papíru na  nafouklý balónek. 
Po  zaschnutí balónek propíchneme a  vzniklý tvar 
dozdobíme. 
K10905  1000 g 44,-

LEPIDLO TAPOSA

LEPIDLO NA PĚNOVKU MOOSGUMMI
Lepidlo s  vysokou přilnavostí, s  aplikátorem pro snadné nanášení a  roztírání. Po  zaschnutí vytvoří pružnou, 
voděodolnou vrstvu, je transparentní.  21

A62504  100 ml 67,-

LEPIDLO NA SKLO MUCKI
Lepidlo s aplikátorem pro snadné nanášení je ideální 
k lepení obrázků na okna a hladké plochy. Houbič-
kou naneseme lepidlo na zadní část obrázku a při-
lepíme na okno. Zbytky lepidla odstraníme ze skla 
vlhkým hadříkem. 
K11184   250 ml  170,-

Pěnovku 
moosgummi
najdete na str. 195 - 200

LEPIDLO TOY COLOR – DĚTSKÉ
Transparentní lepidlo pro lepení papíru, lepenky, 
dřeva a tkanin. Smyvatelné vodou a mýdlem.  
K11467  1000 ml  NOVINKA 174,-

LEPIDLO KREUL NA KAMÍNKY
Speciální lepidlo s aplikátorem pro snadné nanáše-
ní. Vhodné pro lepení  kamínků, �itrů, perliček na 
papír, karton, textil, dřevo, plasty, kámen, keramiku 
apod. V případě použití na textilii  ji lze prát na max. 
30 ° C, nejlépe otočenou na ruby nebo v pracím sáč-
ku. Lepidlo po uschnutí zůstává transparentní.
K11528  125 ml  NOVINKA 185,-

STOJAN NA LEPIDLO
Dřevěný stojan na 10 lepicích tyčinek (20 g).
Rozměr: 24,5 x 8 x 3 cm.
A35561  NOVINKA  239,-

Kamínek/nuget 
skleněný
najdete na str. 180

STOJAN NA LEPIDLO
Dřevěný stojan na 10 lepicích tyčinek (20 g).
Rozměr: 24,5 x 8 x 3 cm.

STOJAN NA LEPIDLO
Dřevěný stojan na 10 lepicích tyčinek (20 g).

Tyčinky lepicí
najdete na str. 118 - 119

Lepidla

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

od 2 let

PRO
N E J M E N Š Í



122 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

PISTOLE TAVNÁ  
Vhodná na ruční práce. 8

A40083  malá  11 cm 289,-
A40076  velká 16 cm   317,-

TYČINKA DO PISTOLE TAVNÉ       
Rozměr: malá Ø 7 mm, délka 10 cm, velká Ø 11 mm, 
délka 25 cm.
A40089  malá transparentní   10 ks 49,-
A40077  velká transparentní     1 ks    12,-
K13018  malá barevná              10 ks   
                NOVINKA 37,-

GUMA LEPICÍ  
114 čtverečků velmi dobře přilnavé, opakovaně pou-
žitelné, bílé hmoty k přidržování a zavěšování výkresů, 
obrázků, plakátů apod. Lepicí gumu můžeme použít 
na sklo, dřevo, sádru, kov, plast, porcelán atd.  
Rozměr: 1 x 1 cm.
A62471 90,-

ZIP SUCHÝ SAMOLEPICÍ 
Suchý zip pro opakované otevírání. 
Rozměr: 2 cm x 2 m.
K10428 145,-

PÁSKA SAMOLEPICÍ OBOUSTRANNÁ
Oboustranně lepicí transparentní páska ulehčí na-
lepování mozaikových kamínků, pohyblivých očí, 
korálků, slepování vlnité lepenky, pěnovky atd. Pás-
ku je vhodné dětem nastříhat na malé kousky, nale-
pit na určené místo a poté sloupnout svrchní papír.  
Rozměr: 1 cm x 18 m.
K20364 126,-

ČTVEREČKY SAMOLEPICÍ OBOUSTRANNÉ 
800 čtverečků. Rozměr: 5 x 5 mm, síla 2 a 3 mm.
A62896 94,-

PÁSKA SAMOLEPICÍ KREPOVÁ 
Maskovací páska z  polokrepového papíru s  náno-
sem lepidla do  60°C na  bázi přírodního kaučuku. 
Elastická zadní strana zajišťuje dobré a rovné přile-
pení i na nerovné povrchy. Pásku lze snadno odstra-
nit z většiny povrchů bez zanechání zbytků lepidla.  
Rozměr: 1,9 cm x 50 m.. 
K11046   28,-

STOJAN NA PISTOLI TAVNOU 
Dřevěný stojan se zásobníkem na tyčinky do tavné pistole. Rozměr: 30 x 13 x 10 cm.
K11045   303,-

2 mm 3 mm

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

TOP
PRODUKT



123www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ŠTĚTEC PLOCHÝ ŠKOLNÍ  
S rukojetí dřevěnou přírodní. Rozměr: délka  17 - 22 cm. 1 ks
K10168  č. 6 16,-
K10169  č. 8 17,-
K10170  č. 10 18,-
K10134  č. 12 19,-
K10135  č. 16 28,-
K10136  č. 20 36,-

ŠTĚTCE – SADA 10 
10 štětců s rukojetí dřevěnou lakova-
nou se syntetickým vlasem. Sada ob-
sahuje 7 kulatých č. 0, 1, 2, 3, 4, 5, 8 a 3 
ploché č. 6, 10, 16. Rozměr: délka  13 cm.
K10914  263,-

ŠTĚTCE – SADA 10 
10 štětců 

ŠTĚTCE – SADA 8
8 štětců s rukojetí dřevěnou přírodní. 
Sada obsahuje 4 kulaté č. 1, 3, 6, 10  
a 4 ploché č. 2, 6, 12, 20. 
Rozměr: délka  17 cm.
K10913  123,-

ŠTĚTCE – SADA 8

ŠTĚTCE S DLOUHOU RUKOJETÍ  
– SADA 10  
10 štětců s rukojetí dřevěnou lako-
vanou, se syntetickým vlasem. Sada 
obsahuje kulaté č. 1, 3, 5 – 3x, ploché  
č. 2 – 3x, č. 6 – 2x, č. 8 a 10. 
Rozměr: délka 28 - 32 cm.
K10915  263,-

ŠTĚTEC KULATÝ ŠKOLNÍ  
S rukojetí dřevěnou lakovanou. Rozměr: délka  17 - 21 cm. 1 ks
A30160  č. 4 13,-
A30161  č. 6 14,-
A30162  č. 8 16,-
A30163  č. 10 20,-
A30164  č. 12 28,-

  4        6           8         10             12

Štětce

oz ěná n b k  tětců
u ná  v e o u

ŠTĚTEC DĚTSKÝ
Štětec s rukojetí plastovou s ochran-
ným kroužkem proti stékání barvy. 
Vhodný pro začátečníky. Barva námi 
vyhrazena. Rozměr: délka 18 cm. 1 ks
A30090 25,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



124 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

ŠTĚTEC PLOCHÝ L  
S rukojetí dřevěnou přírodní o délce 19 cm, šířka 2,5 cm. 1 ks
K10615 39,-

ŠTĚTEC PLOCHÝ XL  
S rukojetí dřevěnou přírodní o délce 21,5 cm, šířka 5 cm. 1 ks
K11185    57,-

ŠTĚTEC PLNICÍ  
Štětec se šroubovatelným zásobníkem na vodu z kvalitního plastu. Štětiny jsou 
vyrobeny z měkkého světlého syntetického vlákna. Odnímatelný uzávěr chrání 
štětiny a předchází vytékání náplně.  Můžeme plnit i naředěnou barvou nebo 
tekutým lepidlem. Rozměr: délka 18 cm. 1 ks 
A58542  15 ml   71,-

ŠTĚTEC PĚNOVÝ – SADA
5 štětců s rukojetí plastovou a různým zakončením. Po nanesení barvy zanechají 
dekorační stopu. Rozměr: 13,5 x 3 cm.   
K11538  NOVINKA  71,-

ŠTĚTEC PĚNOVÝ
S rukojetí plastovou, vhodný  pro 
nanášení  barev jedním tahem. 1 ks
K11567 šíře 2,5 cm NOVINKA 42,-
K11555 šíře 5 cm NOVINKA 52,-
K11568 šíře 7,5 cm NOVINKA 63,-

ŠTĚTEC PĚNOVÝ – HVĚZDA
S rukojetí plastovou s hvězdicovitým 
zakončením. Rozměr: Ø 12 cm.
K11537 NOVINKA 26,-

ŠTĚTEC PĚNOVÝ – SADA

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠTĚTEC PLOCHÝ L  
S rukojetí dřevěnou přírodní o délce 19 cm, šířka 2,5 cm. 1 ksS rukojetí dřevěnou přírodní o délce 19 cm, šířka 2,5 cm. 1 ks
K10615

ŠTĚTEC PĚNOVÝ – HVĚZDA



125www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

MISKA OBDÉLNÍKOVÁ
Z pevného barevného plastu Rozměr: 18 x 11 x 2,5 cm. 1 ks
 K13014  žlutá NOVINKA 34,-
 K13015  červená NOVINKA 34,-
 K13016  modrá NOVINKA 34,-
 K13017  zelená NOVINKA 34,-

LAHVIČKA S HOUBIČKOU  
6 plastových lahviček zakončených houbičkou  
s uzávěrem. Vhodné pro tekuté barvy jako např. 
Aquatint, tuše nebo zředěné temperové barvy.   1

A58540  70 ml 250,-

MISKA KULATÁ – SADA
4 misky z pevného barevného plastu v barvách: žlutá, červená, modrá a zelená. 
Rozměr: Ø 9,5 cm.
A39318 72,-

ŠTĚTEC AUREDNIK TERAPEUTICKÝ 
Ergonomicky tvarovaný štětec z masivního dřeva. 
Je vhodný i pro osoby se sníženou grafomotorickou 
schopností. 1 ks
A30150  S   úchop Ø 3 cm, síla stopy 2 cm 75,-
A30151  M úchop Ø 3 cm, síla stopy 3 cm 83,-
A30148  L  úchop Ø 3,5 cm, síla stopy 4 cm 149,-

PALETA MALÍŘSKÁ – OVÁL
Z pevného bílého plastu na 7 barev. Rozměr: 23 x 16 cm.
K10912  25,-

Barvy temperové
najdete na str. 152 - 154

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠTĚTEC GRIFFIX
Ergonomická plastová rukojeť, syntetický vlas. Rozměr: délka 14 cm.
K13091  plochý  č.12 NOVINKA 53,-
K13092  kulatý    č. 6 NOVINKA 46,-



126 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

VÁLEČEK PĚNOVÝ – VZOR
4 válečky s rukojetí plastovou s různými dekoračními vzory. 
Rozměr: 7 x 4 cm, délka rukojeti 8,5 cm.
A14144 94,-

VÁLEČEK TUPOVACÍ
Vhodný k tamponování a práci se šablonami. 
Rozměr: délka 7 cm, Ø 3,5 cm. 1 ks
K50110 30,-

Velký výběr barev
najdete na str. 152 - 171

ŠTĚTEC TUPOVACÍ – SADA MALÁ
4 pěnové štětce s rukojetí dřevěnou přírodní k tupování (tamponování). 
Rozměr: délka 10 cm, otisk Ø 1, 2, 3 a 4 cm.
A60099 52,-

VANIČKA MALÍŘSKÁ 
Deska z pevného plastu pro tři různé typy válečků. Rozměr: 45 x 30 cm.
K11054     194,-

Tel.: 

s rukojetí plastovou s různými dekoračními vzory. 
Rozměr: 7 x 4 cm, délka rukojeti 8,5 cm.Rozměr: 7 x 4 cm, délka rukojeti 8,5 cm.

PALETA MALÍŘSKÁ – OBDÉLNÍK
Rozměr: 24 x 20 cm.
K11053     73,-

VÁLEČEK PĚNOVÝ – MOTIV
3 válečky s rukojetí plastovou s různými dekoračními motivy. Rozměr: 7 x 3 cm, 
délka rukojeti 9 cm.
K11536  NOVINKA 63,-

VÁLEČEK PĚNOVÝ – MOTIV
3 válečky s rukojetí plastovou s různými dekoračními motivy. Rozměr: 7 x 3 cm, 

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

ŠTĚTEC TUPOVACÍ – SADA VELKÁ
12 pěnových štětců s rukojetí dřevěnou přírodní k tupování (tamponování). 
Rozměr: délka 8,5 cm, otisk Ø 2 cm.
A60106     102,-



127www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

VÁLEČEK PĚNOVÝ MALÍŘSKÝ S RUKOJETÍ 
Hladký váleček s plastovou rukojetí. Rozměr: Ø 3,5 cm.
K11560 šíře 5 cm NOVINKA 52,-
K11561 šíře 11 cm NOVINKA 55,-
K11562 šíře 15,5 cm NOVINKA 94,-

VÁLEČEK PĚNOVÝ MALÍŘSKÝ S RUKOJETÍ 

SÍTKO 
Kovové sítko na výzdobu obrázků sítotiskovou technikou. Zvolenou šablonu po-
ložíme na papír a kartáčkem namočeným v barvě přejíždíme po sítku nad šablo-
nou. Rozměr: 8,5 x 15 cm.
A30301 77,-

RÁM NA SÍTOTISK
Dvoudílný dřevěný rám s jemným pletivem pro různé výtvarné techniky a expe-
rimenty. Rozměr: 46 x 34 x 7 cm.
K11642  NOVINKA 1024,-

TÁCEK PLASTOVÝ BÍLÝ
Z pevného plastu.
K10618  malý 11,5 x 24,5 cm 22,-
K10619  velký 29,5 x 43 cm 80,-

TÁCEK PLASTOVÝ BÍLÝ
Z pevného plastu.
TÁCEK PLASTOVÝ BÍLÝ

TÁCEK PLASTOVÝ BAREVNÝ
Tácek z pevného plastu. Barva námi vyhrazena. Rozměr: 24 x 19,5 x 1,6 cm. 1 ks
K11525 NOVINKA 29,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

VÁLEČEK PĚNOVÝ MALÍŘSKÝ – NÁHRADNÍ 
Rozměr: Ø 5 cm.
K11563 šíře 5 cm NOVINKA 17,-
K11564 šíře 11 cm NOVINKA 18,-
K11565 šíře 15,5, cm NOVINKA 29,-



128 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

KELÍMEK BEZPEČNÝ S VÍČKEM – NEVYLÉVACÍ
Kelímek z kvalitního plastu, který při převrhnutí zabrá-
ní vylití vody, barvy apod. Rozměr: Ø 6 x 6 cm.
A30095  100 ml 16,-

KELÍMEK BEZPEČNÝ S VÍČKEM – NEVYLÉVACÍKELÍMEK BEZPEČNÝ NEVYLÉVACÍ
Kelímek z kvalitního plastu, který při převrhnutí zabrání vylití vody, barvy apod. Barva víčka námi vyhrazena. 
Rozměr: Ø 7 x 7 cm. 
A30096  150 ml 16,-

KELÍMEK ŠROUBOVACÍ 
Plastový kelímek se šroubovacím víčkem vhodný na 
barvu, lepidlo, korálky apod. Rozměr: Ø 7 x 4,5 cm. 
K10682  125 ml 19,-

KELÍMEK PLASTOVÝ 
Barva námi vyhrazena. Rozměr: výška 10 cm, spodní Ø 5,5 cm  
a horní Ø 7 cm. 
K10614  300 ml 20,-

Velký výběr štětců
najdete na str. 123 - 126

Zástěry pracovní
Aurednik
najdete na str. 163

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



129www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

UBRUS NA LAVICI 
Snadno omyvatelný. Materiál PVC. 
Rozměr: 50 x 65 cm.
K10909  káro červené  47,-
K10910  káro modré     47,-

STOJAN NA KELÍMKY – OTOČNÝ 
Dřevěná lakovaná otáčecí deska pro kelímky s využitím prostřední části na 
uložení misek, stojánku na nůžky apod. Kelímky se objednávají zvlášť. 
Rozměr: otočná deska Ø 42 cm, otvor pro kelímek Ø 5,5 cm.
K30610     8 kelímků 715,-
K30914  12 kelímků 759,-

LAHVIČKA S APLIKÁTOREM 
Lahvička se zakončením pro snadné nanášení barvy, lepidla. 1 ks
K11530  30 ml  NOVINKA 17,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

uk vice e no ázov  

n ete v oz ěn  

n b ce u ná  v e o u

Lepidla
najdete na str. 118 - 121

PIPETA
5 pipet z plastu k dávkování barvy. Rozměr: 15 cm. 
K10869 31,-

Tuš barevnou 
najdete na str. 166

Sestavy na  
malování dřevěné
najdete na str. 479

KELÍMEK NA VODU 
Se dvěma otvory na čistou a špinavou vodu, uprostřed otvor pro štětce.
Rozměr: 11 x 7 x 7 cm. 
K13093  200 ml  NOVINKA 39,-



130 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

RAZÍTKA HODNOTÍCÍ
7 razítek ze dřeva s razítkovými polštářky napuštěnými barvou. 
Rozměr: výška 2,5 cm, Ø 2 cm.
K10921  245,-

RAZÍTKO STROM
Sada obsahuje 1 velké razítko stromu a 6 malých razítek – 2x list, 1x květ,  
1x vločka, 1x tráva, 1x jablko. Rozměr: velké 12 x 9 cm, malé 2 x 2 x 2,5 cm.
A60364 227,-

RAZÍTKA LISTY 
12 razítek ze dřeva. Rozměr: výška 3,7 cm, Ø 3 cm.
A60337  240,-

Razítka dřevěná

RAZÍTKA ABECEDA 
26 razítek ze dřeva s písmeny od A do Z. Rozměr: výška 3 cm, Ø 2 cm.
A60328 311,-

Polštářky  
razítkovací
najdete na str. 133

RAZÍTKA STOPY ZVÍŘAT 
10 razítek ze dřeva s motivy zvířecích stop. Sada obsahuje stopy kachny, králíka, 
psa, ježka, kočky, myši, jelena, koně, vepře a holuba. Rozměr: Ø 1,5 - 2,3 cm, výška 
3,5 cm. 2

E22234     205,-

RAZÍTKA POČTY 
24 razítek ze dřeva k procvičování matematických představ jako je sčítání, od-
čítání, násobení a dělení. Razítka obsahují číslice od 0 do 9, bodové obrazy 1 - 9  
a matematická znaménka. Rozměr: 3 x 3 x 3,5 cm.
A60359 452,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

RAZÍTKO STROM
Sada obsahuje 1 velké razítko stromu a 6 malých razítek – 2x list, 1x květ, 
1x vločka, 1x tráva, 1x jablko. Rozměr: velké 12 x 9 cm, malé 2 x 2 x 2,5 cm.

Razítka dřevěná

TOP
PRODUKT



131www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ STAMPO
Polštářek napuštěný razítkovou barvou. Rozměr: Ø 7,3 cm. 
K11809 žlutý NOVINKA 110,-
K11810 oranžový NOVINKA 110,-
K11811 červený NOVINKA 110,-
K11812 růžový NOVINKA 110,-
K11813 světle modrý NOVINKA 110,-
K11814 tmavě modrý NOVINKA 110,-
K11815 světle zelený NOVINKA 110,-
K11816 tmavě zelený NOVINKA 110,-
K11817 hnědý NOVINKA 110,-

Tašky z papíru 
přírodní
najdete na str. 84

BARVA RAZÍTKOVÁ
Barva k napuštění razítkovacího polštářku. 
K11505 červená 50 g   NOVINKA 35,-
K11506 �alová 50 g   NOVINKA 35,-
K11507 modrá 50 g   NOVINKA 35,-
K11508 černá 50 g   NOVINKA 35,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ VELKÝ
Polštářek vhodný k  napuštění razítkovou barvou. 
Rozměr: 15,5 x 8 cm.
K11509    NOVINKA 84,-

oz ěná 
n b k  
z tek u ná  

v e o u



132 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

RAZÍTKO STAMPO – ZVÍŘÁTKA ZE STATKU 
23 razítek z měkké pěny s obrázky zvířátek a mláďat, jejich stop a potravy, kterou 
se živí. Součástí je razítkovací polštářek napuštěný barvou. Rozměr: 0,8 - 9 cm. 
K11187    345,-

RAZÍTKO STAMPO – ZVÍŘÁTKA LESNÍ 
28 razítek z  měkké pěny s  obrázky zvířátek, jejich mláďat, stop a čím se živí.  
Součástí je razítkovací polštářek napuštěný barvou. Rozměr: 1 - 8 cm. 
K11188    345,-

RAZÍTKO STAMPO – NÁPISY ČESKÉ 
36 razítek z měkké pěny s českými nápisy. Sada obsahuje 27 nápisů a 8 doplňují-
cích razítek. Součástí je razítkovací polštářek napuštěný barvou. 
Rozměr: 1,8 - 4,5 cm. 
K11151    321,-

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ – SADA VELKÁ 
12 polštářků napuštěných barvou. Rozměr: 2,5 x 2,5 cm.
K11186    156,-

RAZÍTKO STAMPO – ABECEDA VELKÁ
26 razítek z měkké pěny k procvičování slovní zásoby. Razítka obsahují velká 
písmena od A do Z. Součástí je razítkovací polštářek napuštěný barvou. 
Rozměr: 3 x 4 x 1,2 cm.
K11062    347,-

RAZÍTKO STAMPO – KYTIČKY 
31 razítek z měkké pěny s obrázky kytiček. Součástí je razítkovací polštářek na-
puštěný barvou. Rozměr: Ø 2 - 4,5 cm. 
K11818   NOVINKA   325,-

Razítka
V

Ý
T

VA
R

N
É 

P
O

TŘ
EB

Y

RAZÍTKO MANDALA 
Velké plastové razítko s různými květinovými motivy. Motiv námi vyhrazen. 
Rozměr: motiv Ø 6,5 cm, úchop Ø 3,5 cm. 1 ks
A15056   38,-



133www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ
4 polštářky napuštěné barvou. Rozměr: polštářek 2,5 x 2,5 cm.
K10926  2x zelený, 1x vínový, 1x růžový 94,-
K10925  2x modrý, 1x oranžový, 1x žlutý  94,-

Safari

Stavba

RAZÍTKO STAMPO PRO NEJMENŠÍ 
4 razítka z měkké pěny s ergonomicky tvarovaným úchytem, který umožňuje 
snadný úchop. Součástí je razítkovací polštářek napuštěný barvou. 
Rozměr: Ø 5 cm.
K11055  safari 397,-
K11056  stavba  397,-
K11058  farma 397,-

od 18 měsíců

Farma

POLŠTÁŘEK RAZÍTKOVACÍ 
Polštářek napuštěný razítkovou barvou. 
Rozměr: 7,5 x 4,5 cm.
K10928  stříbrný  NOVINKA 34,-
K10927  zlatý  NOVINKA 34,-

K10925  2x modrý, 1x oranžový, 1x žlutý  K10925  2x modrý, 1x oranžový, 1x žlutý  

RAZÍTKO DŘEVĚNÉ – ZVÍŘÁTKO SAFARI 
8 razítek ze dřeva s razítkovacími polštářky napuštěnými barvou. 
Rozměr: výška 2,5 cm, Ø 2 cm.
K11490  NOVINKA 207,-

RAZÍTKO STAMPO S PŘÍBĚHEM – DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY
28 razítek z měkké pěny s obrázky dopravních prostředků, značek, postav cyklis-
ty a chodce. Součástí je razítkovací polštářek napuštěný barvou. 
Rozměr: 1 - 4 cm.
K11819  NOVINKA   349,-

SNĚŽÍTKO
S možností vložení vlastní fotogra�e či obrázku z obou stran. Sněhové vločky bílé.
K11380 malé    9 x 8,5 cm NOVINKA 153,-
K11379 velké  11 x 14 cm NOVINKA 263,-

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



134 Tel.: +420 311 706 361, 363, 366 Při výběru nabízených produktů 
dbejte našich upozornění na str. 508.

Šablony

ŠABLONA – MOTIVY 
Šablona z pevného průhledného plastu. 
Rozměr: šablona 18,5 x 26,5 cm, tvar 2,5 - 12 cm. 1 ks
K10182  oceán 32,-
K10185  Vánoce 32,-
K10922  doprava  32,-
K10183  farma 32,-
K10620  princezna 32,-
K10184  safari 32,-
K10621  motýl 32,-
K10622  čarodějnice 32,-

ŠABLONA – OBLÉKÁNÍ 
Šablona z ohebného plastu. 
Rozměr: 20,5 x 27 cm. 1 ks
K10502 32,-

oceán farma

Vánoce princezna motýl

doprava safari čarodějnice

Štětec pěnový
najdete na str. 124

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y



135www.aurednik.cz • info@aurednik.cz Všechny ceny již včetně DPH.

ŠABLONA BAREVNÁ 
Šablona z ohebného plastu vhodná k použití pro textilní, temperové a akrylové barvy nebo k obkreslování 
pastelkami. Rozměr: 14 x 14 cm.
K10923  zvířátka 42,-
K10924   Vánoce 45,-
K11332 zima NOVINKA 45,-
K11515 dinosauři NOVINKA 89,-
K11535  sport NOVINKA 79,-
K11516 technika NOVINKA 89,-
K11153 ovoce NOVINKA 92,-
K11534 zelenina NOVINKA 79,-
K11331 zvířátka exotická NOVINKA 84,-

Váleček tupovací
najdete na str. 126

zvířátka 3 ks Vánoce 3 ks

technika 6 ks

ovoce 6 ks

dinosauři 6 ks

zima 3 ks

sport 6 ks

zelenina 6 ks zvířátka exotická 6 ks

ŠABLONA – FIGURES & FUN
6 šablon z barevného plastu s motivy dětských postav. Rozměr: 19 x 14 cm.
K11489  NOVINKA 239,-

Šablony na  
obličejové barvy
najdete na str. 168

V
Ý

T
VA

R
N

É 
P

O
TŘ

EB
Y




